## 平成25年度

## 【東海連合】女子特別臨時審査実施要項 「審査部宮本先生に申し込み」

主 催 公益財団法人全日本弓道連盟

主 管 東海弓道連盟連合会・愛知県弓道連盟

期 日 平成 26 年 3 月 8 日(土)

会 場 日本ガイシスポーツプラザ弓道場

名古屋市南区東又兵ヱ町5-1-5 Tel;052-614-6211

(道順) JR東海道本線「笠寺駅」下車、連絡橋で徒歩約5分。

J R「名古屋駅」から名鉄名古屋本線利用の場合「本笠寺駅」下車、徒歩約15分。

審査種別 初段 ~ 五段

受審資格 (1)中日本15府県弓道連盟に所属する女子会員。

〈第46回全日本女子弓道大会(中日本の部)への参加有無を問わない。〉

(2)平成25年10月7日までに現在の段位に合格した者(現有段位認許後5ケ月経過した者)。

審査方法 (1)行射の審査及び学科試験(筆記)の総合成績により合否を決定する。

(2)初段~四段は弓道衣を着用。

(3) 五段は和服着用(本座で襷かけを行う)。

受審申込 (1)方法: 所定の審査申込書により審査料を添えて、所属地連へ申請すること。

所属地連は申請者の資格等を確認し、地連会長印押印の上期日までに

審査申込書と審査料を同封の上、現金書留で申し込むこと。

(2)申込先 ; 〒450-0002 名古屋市中村区名駅 5-23-21

名古屋 名駅五郵便局 留

愛知県弓道連盟審査担当 水野 稔 宛

問合せ先 Tel:090-9220-3619 Fax:052-582-6054

(3) 締切日: 平成 26 年 2 月 8 日(土) 厳守

注意事項 (1)申込書の申請には、所属地連の締切日に十分留意すること。

(2)申込書は必要事項を楷書で判りやすく、明確に記入し、会員 I D を必ず記入のこと。

- (3)申込書に虚偽の記載があった場合は、審査の結果が無効となることもある。
- (4) 受審者は開始時刻までに会場で受付を済ませること。
- (5)審査に遅刻したり、呼び出しに応じない場合は、棄権したものとみなす。
- (6) 立射で受審する場合は、審査申込書に立射で受審したい旨を朱書きして、所属地連会長の認証を受けて申し込むこと。
- (7)会場の会館時間は8時15分、審査会開始時間 9時 を予定しています。 (申込締切り後、受審者数により時間を変更する場合は、地連事務局に連絡する)
- (8) 審査前日(3月7日金曜日)は、13:00~20:00まで審査会場での練習が出来ます。
- (9)認定された段位の全弓連登録料は当日徴収します。 なお、各県必要諸経費は各自所属県連事務局に納入すること。

その他 審査申込書に記載される個人情報の利用目的について

審査申込書の提出により、以下の関係資料について下記取り扱いの旨、承認を得たものとする。 ただし、下記(3)本連盟機関誌への掲載に関しては、本人より不同意の申し出があった場合は、 公開を停止する。

- (1)審査名簿ほか関係資料への記載(氏名、所属地連、年齢、既得の段位及び認許年月、 その他特記事項)。
- (2)立順表への記載(氏名、所属地連)。
- (3)審査結果報告として、加盟団体長宛文書及び本連盟機関誌への掲載(氏名、所属地連、 既得の段位)。

平成25年10月

主催 公益財団法人全日本弓道連盟 主管 東 海 弓 道 連 盟 連 合 会 知 県 弓 道 連 盟